
 

 

 

 

 

 

 

 

 

D I S P O Z I Ț I E    nr. 68-N 

 din 29 martie 2024 

/ cu privire la reluarea activității Centrului Comunitar 

Multifuncțional de servicii sociale integrate / 

Având în vedere raportul de evaluare al serviciul de zi pentru copii în situație de risc din 

Centrul Comunitar, în temeiul Regulamentului de organizare și funcționare a Centrului 

Comunitar Multifuncțional de servicii sociale integrate aprobat prin Decizia Consiliului 

comunal Larga nr. 1/1 din 03.02.2022 și art. 29, alin. (1), lit. a), c), f), j), r), art. 32 al Legii 

nr. 436/2006 privind administraţia publică locală, cu modificările şi completările ulterioare, 

 

DISPUN: 

1. A relua activitatea Centrului Comunitar Multifuncțional de servicii sociale 

integrate din Larga începînd cu data de 01.04.2024 pentru activitatea de 

preacreditare cu prestarea serviciilor conform Regulamentului de organizare și 

funcționare a Centrului Comunitar Multifuncțional de servicii sociale integrate. 

2. Responsabil pentru îndeplinirea prezentei dispoziții este dna Bulgari Liubovi, 

directoare a CCM din Larga. 

3. Controlul privind executarea prezentei dispoziții mi-l asum. 

4. Dispoziția întra în vigoare la data includerii în Registrul de Stat şi poate fi 

contestată la Judecătoria Edineț (sediul Briceni), potrivit prevederilor Codului 

administrativ al Republicii Moldova nr. 116 din 19-07-2018 

 

Primar de Larga                                                                              Radu URECHEAN 

 

 


		2024-04-01T15:05:40+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




